Приложение №4
ИНФОРМАЦИЯ
о социально-экономической ситуации в организациях, работники которых являются членами Татарстанской республиканской организации Общероссийского профсоюза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства за  2018 год.
	Наименование
организации











	Численность
работающих
в
организации
(чел.) 









	Численность
работников списочного состава, намеченных к увольнению (чел.)

	Численность
работников списочного состава, работавших неполное рабочее время по инициативе
администрации
(чел.)

	Численность
работников списочного состава, которым были предоставлены
отпуска с  частичным
сохранением
зарплаты  по инициативе администрации 
(чел.)

	Размер оплаты
времени простоя

	Численность
работников списочного состава, которым были предоставлены отпуска без сохранения заработной платы по заявлению работника
(чел.)

	Выбыло работников-
всего, в т.ч.
по: а) сокращению
численности, в том числе 
в связи с массовым увольнением;
б) соглашению
сторон;
в) собственному
желанию
(чел.)

	Задержка выплаты
заработной
платы: 
а) дней/мес., 
б) сумма задолженности по заработной плате,  млн. руб.

	Отказ от социальных
выплат по колдоговору
(указать конкретно)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Примечание. Информация в колонках 2-5, 7 предоставляется на конец отчетного периода; в колонке 8 — за соответствующий отчетный период; в колонке 9 – по состоянию на конец отчетного периода; в колонке 10 — в течение последнего квартала отчетного периода

Руководитель     организации                                                  подпись	(фамилия, инициалы)
Председатель  профсоюзной организации                             подпись	                         (фамилия, инициалы)



